[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.09.2007

                     №  50
Об исполнении наказов избирателей,
высказанных в ходе предвыборной компании

Заслушав доклад председателя комиссии по социальным вопросам и молодежной политике Думы Парабельского района О.Т. Быковской об исполнении наказов избирателей, высказанных в ходе предвыборной компании,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению доклад председателя комиссии по социальным вопросам и молодежной политике  Думы Парабельского района об исполнении наказов избирателей, высказанных в ходе предвыборной компании.
2. Снять с контроля исполненные наказы избирателей, и опубликовать данную информацию в газете «Нарымский вестник».
3. Предусмотреть исполнение наказов избирателей за счет резервного фонда и сверхплановых поступлений в бюджеты сельских поселений и муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Г.Д. Аминов